
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 12.01.2021  року № 25

м.Бровари

        Про прийняття майна КП "Добробут"
        в користування КП "Бровари-Благоустрій"  
        

Розглянувши подання директора КП "Бровари-Благоустрій" від 11.01.2021 № 
01-07, з метою забезпечення належного обслуговування та функціонування 
об’єктів благоустрою та збереження комунального майна, розміщених на 
території Княжицької сільської ради Броварського району Київської області, у 
зв’язку з тим, що представницький орган Броварської міської територіальної 
громади не утворений, керуючись статтею 40 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської міської ради  
Київської області 

     ВИРІШИВ:

     1. Прийняти в користування комунальному підприємству Броварської 
міської ради Київської області «Бровари-Благоустрій» майно (техніку) 
комунального підприємства Княжицької сільської ради Київської області 
«Добробут» на період обрання представницького органу Броварської міської 
територіальної громади, згідно з додатком.

      2. Передачу майна, вказаного в п.1 цього рішення, оформити актом 
приймання-передачі

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.

         Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО



                                                                                         Додаток
                                                                                          до рішення виконавчого комітету

Броварської міської ради 
Київської області

                                                                                          від 12.01.2021 № 25

Перелік техніки комунального підприємства Княжицької сільської ради Київської 
області «Добробут» для приймання в користування комунальному підприємству 

Броварської міської ради Київської області «Бровари-Благоустрій»

1. Трактор колісний Беларус  –  82.1   -   1 од.
2. Сміттєвоз ЗІЛ 432921  -  1 од.
3. Причіп ПТС – 4   -   1 од.
4. Причіп ГКБ 819 – 1 од.
5. Косарка ротаційна в комплекті з захистом 1,85м – 1 комп.
6. Трактор – косарка М145-97ТС  -  1 од.
7. Борона БДН – 1 од.
8. Відвал – 1 од.
9. Контейнер для сміття Євростандарт, металевий, об’єм 1,1 м.куб зі 

сферичною кришкою – 26 од. 

Міський голова                                                                                        Ігор САПОЖКО


